
 
Republika Slovenija 

OBČINA ZAGORJE OB SAVI 
Cesta 9. avgusta 5  

1410 Zagorje ob Savi 
 

 
tel.: 03 56 55 700 
fax: 03 56 64 011 
www.zagorje.si 
obcina.zagorje@zagorje.si 

OBČINA ZAGORJE OB SAVI 
OBČINSKI SVET 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
Številka: 014-7/2020 
Datum: 9. 4. 2020 
 
OBČINA ZAGORJE OB SAVI 
O B Č I N S K I  S V E T 
 
ZADEVA: Predlog za obravnavo na 2. izredni seji Občinskega sveta 

Občine Zagorje ob Savi                                            
 
 
PREDLAGATELJ:  Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
 
NASLOV:  Mandatne zadeve: Predlog predhodnega mnenja lokalne 

skupnosti k imenovanju direktorice Varstveno delovnega centra 
Zagorje ob Savi   

 
POROČEVALEC:  Predsednik komisije Mitja Adamlje 
 

OBRAZLOŽITEV: 
 
Varstveno delovni center Zagorje ob Savi (VDC Zagorje ob Savi) je 28. 2. 2020 na Občino 
Zagorje ob Savi naslovil zaprosilo za izdajo mnenja pristojnega organa lokalne skupnosti k 
imenovanju direktorice VDC Zagorje ob Savi za mandatno obdobje od 1. 7. 2020 do 30. 6. 
2025. 
 
Na podlagi 56. člena Zakona o socialnem varstvu (Uradni list RS, št. 3/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 23/07 – popr., 41/07 – popr., 61/10 – ZSVarPre, 62/10 – ZUPJS, 57/12, 
39/16, 52/16 – ZPPreb-1, 15/17 – DZ, 29/17, 54/17, 21/18 – ZNOrg in 31/18 – ZOA-A) 
direktorja imenuje in razreši ustanovitelj zavoda. V primeru VDC Zagorje ob Savi je 
ustanoviteljica javnega socialno varstvenega zavoda Republike Slovenije. Direktorja imenuje 
in razreši svet zavoda s soglasjem ministra, pristojnega za socialno varstvo, po predhodnem 
mnenju pristojnega organa lokalne skupnosti, v kateri ima zavod sedež. Če pristojni organ 
lokalne skupnosti, v kateri ima zavod sedež, ne da mnenja v 60 dneh od dneva, ko je bil zanj 
zaprošen, lahko svet zavoda nadaljuje postopek imenovanja in razrešitve direktorja brez tega 
mnenja.  
 
Strokovno delo in poslovanje socialno varstvenega zavoda organizira in vodi direktor, ki 
mora imeti: 
-       visoko strokovno ali univerzitetno izobrazbo iz 69. člena Zakona o socialnem varstvu, 
pet let delovnih izkušenj in opravljen strokovni izpit po tem zakonu, 
 
-       v domovih za starejše pa lahko tudi visoko strokovno ali univerzitetno izobrazbo druge 
družboslovne, zdravstvene ali medicinske smeri, pet let delovnih izkušenj in opravljen 
strokovni izpit po tem zakonu. 

 



 
Mandat direktorja socialno varstvenega zavoda traja 5 let. 
 
7. 2. 2020 je bil v Uradnem listu RS št. 8/2020 objavljen razpis za direktorja VDC Zagorje ob 
Savi za mandatno obdobje od 1. 7. 2020 do 30. 6. 2025, saj sedanji direktorici poteče 
mandat 30. 6. 2020. Na razpis je prispela ena prijava. Prispela je pravočasno, vsebovala je 
vso zahtevano dokumentacijo. Po pregledu prejete dokumentacije so člani sveta zavoda dne 
27. 2. 2020 sprejeli sklep o izberi direktorice št. 013-170/2020. Svet VDC Zagorje ob Savi je 
za direktorico VDC Zagorje ob Savi za mandatno obdobje od 1. 7. 2020 do 30. 6. 2025 izbral 
dr. Špelo Režun, roj. 10. 8. 1975, stanujočo Naselje Srečka Kosovela 31, 1410 Zagorje ob 
Savi.  
 
KMVVI se je na svoji 1. dopisni seji seznanila in obravnavala prijavo kandidatke dr. Špele 
Režun in podala pozitivno mnenje k imenovanju kandidatke za direktorico VDC Zagorje ob 
Savi. 
 
KMVVI Občinskemu svetu Občine Zagorje ob Savi predlaga sprejem priloženega sklepa. 
 
 
 
 
Matej Drobež 
v.d. direktorja občinske uprave 
 
 
 

Komisija za mandatna vprašanja, 
        volitve in imenovanja 

PREDSEDNIK 
Mitja Adamlje l. r. 

 
         
 
 
Priloga: 

- predlog Sklepa 
 



PREDLOG 
Republika Slovenija 

OBČINA ZAGORJE OB SAVI 
Cesta 9. avgusta 5  

1410 Zagorje ob Savi 

 

tel.: 03 56 55 700 
fax: 03 56 64 011 
www.zagorje.si 
obcina.zagorje@zagorje.si 

 
OBČINSKI SVET          
 
Številka: 014-7/2020 
Datum: 20. 4. 2020 
 

 
 
Na podlagi predloga Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja in v skladu s 17. 
členom Statuta Občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št. 30/2015) v povezavi s 3. 
odstavkom 56. člena Zakona o socialnem varstvu (Uradni list RS, št. 3/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 23/07 – popr., 41/07 – popr., 61/10 – ZSVarPre, 62/10 – ZUPJS, 57/12, 
39/16, 52/16 – ZPPreb-1, 15/17 – DZ, 29/17, 54/17, 21/18 – ZNOrg in 31/18 – ZOA-A) je 
Občinski svet Občine Zagorje ob Savi na svoji 2. izredni seji dne 20. 4. 2020 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 

 

I. 
 

Občinski svet Občine Zagorje ob Savi podaja pozitivno mnenje k imenovanju dr. Špele 
Režun za direktorico Varstveno delovnega centra Zagorje ob Savi.  

 
 

II. 
 
 
Sklep velja z dnem sprejetja. 
 

 
 
OBČINA ZAGORJE OB SAVI 

     ŽUPAN  
Matjaž ŠVAGAN 

 
 
 
 
 
 
 
 
Vročiti: 

- kandidatki 
- Varstveno delovni center Zagorje ob Savi; Cesta 9. Avgusta 59c,  1410 Zagorje ob Savi 

Vložiti: 
- Spis št.: 014-7/2020 
- Spis št.: 900-10/2020 

- Spis seje OS          

 


